
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 29,244,311 27,373,778 1,870,533

200 세외수입 15,113,138 13,841,405 1,271,733

210 경상적세외수입 1,110,909 1,115,251 △4,342

212 사용료수입 925,551 945,001 △19,450

212-07 입장료수입 40,000 60,000 △20,000

[ 공영개발사업특별회계 ] 40,000 60,000 △20,000

< 문화관광과 > 40,000 60,000 △20,000

○산청한의학박물관 입장료 40,000 60,000 △20,00040,000,000원

212-08 기타사용료 5,250 4,700 550

[ 공영개발사업특별회계 ] 5,250 4,700 550

< 문화관광과 > 5,250 4,700 550

○산청한의학박물관 뮤지엄숍 사용료 3,880 2,400 1,480

○크로마키(나도 한의사)사용료 1,370 2,300 △930

3,880,000원

1,370,000원

216 이자수입 173,808 158,700 15,108

216-01 공공예금이자수입 173,808 153,000 20,808

[ 기초생활및영세민생활안정기금특별회계 ] 5,808 0 5,808

< 주민생활지원실 > 5,808 0 5,808

○ 공공예금이자수입 5,808 0 5,808

[ 공영개발사업특별회계 ] 25,000 10,000 15,000

< 문화관광과 > 25,000 10,000 15,000

○여유자금이자수입 25,000 10,000 15,000

5,808,000원

25,000,000원

216-02 민간융자금회수이자수입 0 5,700 △5,700

[ 기초생활및영세민생활안정기금특별회계 ] 0 5,700 △5,700

< 주민생활지원실 > 0 5,700 △5,700

○ 생활안정자금 융자금 이자수입 0 5,700 △5,7000원

220 임시적세외수입 14,002,229 12,726,154 1,276,075

222 잉여금 7,312,860 6,352,579 960,281

222-01 순세계잉여금 7,312,860 6,352,579 960,281

[ 상수도사업특별회계 ] 328,394 150,000 178,394

< 상하수도사업소 > 328,394 150,000 178,394

○순세계잉여금 328,394 150,000 178,394

[ 수질개선특별회계 ] 610,753 5,514 605,239

< 환경위생과 > 87,988 5,514 82,474

○순세계잉여금 87,988 5,514 82,474

328,394,880원

87,988,380원
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 상하수도사업소 > 522,765 0 522,765

○순세계잉여금 522,765 0 522,765

[ 의료급여기금특별회계 ] 3,259 0 3,259

< 주민생활지원실 > 3,259 0 3,259

○순세계잉여금 3,259 0 3,259

[ 농업소득기금특별회계 ] 1,883,458 1,900,000 △16,542

< 농축산과 > 1,883,458 1,900,000 △16,542

○농업소득기금 순세계잉여금 1,883,458 1,900,000 △16,542

[ 기초생활및영세민생활안정기금특별회계 ] 293,119 266,065 27,054

< 주민생활지원실 > 293,119 266,065 27,054

○ 순세계잉여금 293,119 266,065 27,054

[ 공영개발사업특별회계 ] 65,864 0 65,864

< 문화관광과 > 65,864 0 65,864

○ 2011년회계 순세계잉여금 65,864 0 65,864

[ 농공지구조성특별회계 ] 7,303 0 7,303

< 경제도시과 > 7,303 0 7,303

○ 순세계잉여금 7,303 0 7,303

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 72,922 50,000 22,922

< 경제도시과 > 72,922 50,000 22,922

○순세계잉여금 72,922 50,000 22,922

[ 중소기업육성기금운용특별회계 ] 4,047,788 3,981,000 66,788

< 경제도시과 > 4,047,788 3,981,000 66,788

○순세계잉여금 4,047,788 3,981,000 66,788

522,765,680원

3,259,360원

1,883,458,050원

293,119,000원

65,864,560원

7,303,190원

72,922,170원

4,047,788,610원

223 이월금 45,359 0 45,359

223-01 국고보조금사용잔액 34,479 0 34,479

[ 수질개선특별회계 ] 4,000 0 4,000

< 환경위생과 > 4,000 0 4,000

○2011년 주민지원사업 집행잔액 4,000 0 4,000

[ 의료급여기금특별회계 ] 30,479 0 30,479

< 주민생활지원실 > 30,479 0 30,479

○의료급여특별회계 집행잔액 30,479 0 30,479

4,000,000원

30,479,000원

223-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 10,880 0 10,880

[ 의료급여기금특별회계 ] 10,880 0 10,880

< 주민생활지원실 > 10,880 0 10,880
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 223 이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○의료급여특별회계 집행잔액 10,880 0 10,88010,880,000원

224 전입금 4,997,575 4,797,575 200,000

224-03 기타회계전입금 4,997,575 4,797,575 200,000

[ 수질개선특별회계 ] 2,328,804 2,128,804 200,000

< 환경위생과 > 800,004 600,004 200,000

○일반회계전입금 800,004 600,004 200,000

0 분뇨처리시설개량사업 352,400 152,400 200,000352,400,000원

226 융자금원금수입 1,586,040 1,566,000 20,040

226-01 민간융자금회수수입 1,586,040 1,566,000 20,040

[ 기초생활및영세민생활안정기금특별회계 ] 36,040 16,000 20,040

< 주민생활지원실 > 36,040 16,000 20,040

○ 생활안정자금 융자금 회수수입 36,040 16,000 20,04036,040,000원

228 기타수입 60,395 10,000 50,395

228-09 그외수입 60,395 10,000 50,395

[ 기초생활및영세민생활안정기금특별회계 ] 50,395 0 50,395

< 주민생활지원실 > 50,395 0 50,395

○ 산청지역자활센터 자활기금 반환 50,395 0 50,39550,395,000원

500 보조금 14,131,173 13,532,373 598,800

510 국고보조금등 13,441,283 12,873,683 567,600

511 국고보조금등 13,441,283 12,873,683 567,600

511-01 국고보조금 6,718,900 6,353,900 365,000

[ 수질개선특별회계 ] 6,535,000 6,170,000 365,000

< 상하수도사업소 > 3,705,000 3,340,000 365,000

○ 환경부 소관 3,705,000 3,340,000 365,000

0 농어촌마을하수도정비사업 2,502,000 2,137,000 365,0002,502,000,000원

511-03 기금 5,072,383 4,869,783 202,600

[ 수질개선특별회계 ] 4,748,283 4,545,683 202,600

< 환경위생과 > 3,175,683 2,860,683 315,000

○낙동강수계관리기금 543,600 228,600 315,000

0 주민지원 특별지원사업-인센티브(성립전) 80,000 0 80,000

0 수철천살리기 사업(성립전) 25,000 0 25,000

0 관정 클린 에코마을 조성사업(성립전) 210,000 0 210,000

< 상하수도사업소 > 1,572,600 1,685,000 △112,400

○ 환경부 소관 1,572,600 1,685,000 △112,400

80,000,000원

25,000,000원

210,000,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

0 농어촌마을 하수도 정비사업 597,600 549,000 48,600

0 하수관거정비사업 227,000 388,000 △161,000

597,600,000원

227,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 689,890 658,690 31,200

521 시·도비보조금등 689,890 658,690 31,200

521-01 시ㆍ도비보조금등 689,890 658,690 31,200

[ 수질개선특별회계 ] 311,400 280,200 31,200

< 상하수도사업소 > 214,400 183,200 31,200

○ 환경부 소관 214,400 183,200 31,200

0 농어촌마을 하수도정비사업 214,400 183,200 31,200214,400,000원
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